Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Saúde do Município de 
Francisco Santos/PI, conforme detalhamento, especificações, quantitativos estimados e 
exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo II deste Edital, com o valor de R$ 
228.576,91 (duzentos e vinte e oito mil, quinhentos e setenta e seis reais e noventa e um 
centavos), em favor da empresa EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA – ME, CNPJ: 
41.258.385/0001-79 - I.E: 19.421.532-6. Endereço: Rua Nossa Senhora de Lourdes, nº 677, 
Vermelha, Teresina/ PI, CEP: 64019-160. Email: grafica_imprime@hotmail.com.